«(QEM AUTOMATIC |

SKRUKLEMME 3-ETG.
ZS4-T3-R1

1SNK506213R0000
ZS4-T3-R1 3-etg. Gra 0,22-4mm2

e 4mm?/32 A
e 6 mm bred lukket klemme

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

Skruklemme ZS4-T3-R1 3-etg. klarer opp til 4 mm? kabelareal og monteres pa TS35-skinne.

TEKNISKE DATA

Antall tilkoblinger
Avisoleringslengde
Bredde

Dybde

Farge
Forpakningsstorrelse
Godkjenninger
Hoyde

IP-klasse
Kortsluttningsstrem 1 sek
Materiale
Merkespenning CSA
Merkespenning IEC
Merkespenning UL

Merkestrem CSA

6 pc

10,5 mm
6 mm
100,1 mm
Gra

25 pc

BV, CB, CE, CSA, Gost R, RoHS, USR

79,9 mm
IP20

480 A
Polyamid
300V
800V
300V

30A

entrelec



Merkestrom IEC

Merkestrom UL

Miljoklasse

Nominelt tversnitt CSA
Nominelt tversnitt IEC
Nominelt tversnitt UL
Skrutrekker

Stotspenning
Tiltrekkingsmoment maks.
Tiltrekkingsmoment min.
Tverrsnitt enleder IEC maks.
Tverrsnitt enleder IEC min.
Tverrsnitt enleder UL maks.
Tverrsnitt enleder UL min.
Tverrsnitt flerleder IEC maks.
Tverrsnitt flerleder IEC min.
Tverrsnitt flerleder UL maks.
Tverrsnitt flerleder UL min.
Tverrsnitt med isolert endehylse IEC maks.

Tverrsnitt med isolert endehylse IEC min.

Tverrsnitt med uisolert endehylse IEC maks.

Tverrsnitt med uisolert endehylse IEC min.

32A

30A

10 AWG

4 mm?

10 AWG

3,50 mm

8000 V

0,7 Nm

0,5Nm

4 mm?

0,2 mm?

12 AWG

24 AWG

4 mm?

0,22 mm?

12 AWG

24 AWG

2,5 mm?

0,22 mm?

4 mm?

0,22 mm?

100.1 3.94"

55.3 217"

87.4 3.44"
79.9 3.14"
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